
Kalastus leiri 15 – 16. kesäkuuta Särkisalon Klippulassa 
kaikille Lounais-Suomen piirin  10 – 18 v. 

kalakerholaisille sekä seurojen jäsenille ym.   
 

Leiri lauantai aamuna klo 9.00 (voi tulla jo perjantai iltanakin) 

Mukaan tarvitset: 

Makuupussi, ruokailuvälineet, syvälautanen, lusikka, veitsi, haarukka, muki sekä muovipullo johon saa 
juomaa mukaan kalaan, saunomisvälineet (pyyhe, uikkarit, pesuaineet, hammasharja) Muistiinpanovälineet 
(kynä, paperi) Sääolosuhteiden mukainen RUNSAS vaatetus huom tuuli ja sade. Pelastusliivit, 
aurinko/suojalasit (lasien käyttö pakollinen heittokalastuksessa), aurinkorasva, hyttysmyrkky, 
taskulamppu, kalastusvälineet (mitä omistat). Vetouisteluvapoja ja vaappuja on järjestäjän puolesta useita. 

Ohjelmassa Kuhan vetouistelu/sekä jigaus, hauen heittokalastus, ahvenen jigaus, venepilkintää, ongintaa, 
kalankäsittelyä ym. ym. (muista kylmälaukku jolla saat kalafileet kylmänä kotiin). 

MIKÄLI SINULTA PUUTTUU ESIM. LIIVIT TAI JOTAIN MUUTA, TAI ON RUOKA ALLERGIOITA MUISTA 
ILMOITTAA NE ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ. Joka tapahtuu sähköpostilla 
osoitteeseen: saarinen.veli@gmail.com (soittaa voit ja kysyä askarruttavia asioita 0400 327 937/ Veli) 
Ilmoittatuminen tapahtuu 20.05 – 03.06.2019 välisenä aikana jolloin myös leiripassi on maksettu. 
Ilmoittautumisen yhteydessä huoltajan / huoltajien yhteystiedot mukaan. 
Salon urheilukalastajat ry 

FI89 4327 0010 1937 10 

Maksu 20 €: Lounais-suomen piirin seurojen sekä nuorten kalakerhojen jäsenille 

Muille 30 € (sisältää SUK:n vuoden jäsenyyden) 

Leirille otetaan noin 30 nuorta (ilmoittautumisjärjestyksessä). Ohjaajille ei leiri maksua. 

Kalakerhojen vetäjät voisivat soitella jo lähiaikoina onko mistäkin miten paljon suunnilleen porukkaa ja 
veneitä tulossa, saadaan tarpeeksi kalustoa paikalle Veli Saarinen p. 0400 327 937. 

Ajohje Klippulaan: Salo-Tammisaari tieltä Perniön liikenneympyrästä Kemiöön päin noin 8 km, josta 
vasemmalle Särkisalo, noin 5 km vasemmalle Klippula noin 1,5 km osoite: Kaukassalontie 110, 25630 
Särkisalo (naviin  kaupunki Salo) (Veneiden laskupaikka Klippulan tiehaarasta 1 km eteen päin Särkisalon 
keskusta Tiiranta, josta 5 min venematka leiripaikkaan). 

Terv. Veli Saarinen p. 0400 327 937 saarinen.veli@gmail.com  
PS. Jotain täydennyksiä voi vielä tulla leiriohjelmaan. 
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